
第６６回三浜駅伝競走大会成績一覧

開催日：平成２３年１２月４日（日）　天気：晴　

順位 チーム名 総合タイム 順位 チーム名 総合タイム 順位 チーム名 総合タイム

1 峰山中 1:03'47" 1 峰山中女子バスケットボール部A 50'57" 1 日立製作所 1:45'37"
2 水戸第四中A 1:04'54" 2 常澄中 52'00" 2 美野里クラブ 1:48'45"
3 常澄中 1:05'51" 3 笠間中Ａ 52'34" 3 白鷗大学 1:56'25"
4 笠間中Ａ 1:06'04" 4 大洗第一中 53'10" 4 流通経済大学B 1:56'38"
5 太田中 1:07'32" 5 田彦中陸上競技部 53'18" 5 常陸走友会 1:57'08"
6 瑞竜中 1:07'42" 6 水戸第四中A 53'36" 6 笠松走友会 1:59'10"
7 緑岡中A 1:07'55" 7 緑岡中A 54'15" 7 茨城大学陸上競技部B 1:59'34"
8 竹園東中A 1:09'41" 8 峰山中Ｂ 54'22" 8 原子力機構東海 2:00'57"
9 水戸第四中B 1:09'43" 9 瑞竜中 54'34" 9 日立水戸 2:01'11"
10 勝田第二中A 1:10'02" 10 太田中 54'43" 10 水戸市消防本部 2:01'16"
11 佐野中 1:10'20" 11 佐野中A 54'59" 11 原子力機構大洗B 2:01'30"
12 大洗南中 1:10'29" 12 勝田第二中A 55'36" 12 流通経済大学A 2:02'49"
13 笠間中Ｂ 1:11'35" 13 大島中 56'32" 13 高萩陸協Ｂ 2:06'51"
14 田彦中陸上競技部 1:11'47" 14 那珂湊中陸上部A 56'42" 14 茨城県庁陸上部 2:08'07"
15 阿字ヶ浦中 1:12'02" 15 笠間中Ｂ 56'55" 15 那珂湊ジョギングクラブＡ 2:09'15"
16 田彦中サッカー部Ａ 1:12'20" 16 明光中 57'15" 16 水戸石川走友会A 2:09'26"
17 那珂湊中野球部Ａ 1:12'44" 17 那珂湊中陸上部B 57'28" 17 笠間走友会 2:09'32"
18 大島中 1:13'07" 18 水戸第三中陸上競技部 57'29" 18 ＫＴＧ駅伝部A 2:09'46"
19 勝田第一中　陸上部 1:13'13" 19 緑岡中B 57'30" 19 郡山地方広域消防組合 2:09'47"
20 大洗第一中 1:13'15" 20 水戸第四中B 57'55" 20 ひたちなか市役所ＪＣ－A 2:10'24"
21 平磯中 1:13'16" 21 勝田第一中陸上競技部 58'22" 21 原子力機構大洗F 2:11'19"
22 水戸第三中陸上部 1:14'25" 22 緑岡中C 58'44" 22 常陽銀行走友会 2:13'12"
23 那珂湊中サッカー部① 1:14'36" 23 阿字ヶ浦中 58'50" 23 E　S　D　S　R　C 2:13'17"
24 田彦中野球部 1:14'37" 24 大洗南中 59'49" 24 下小川走友会 2:13'48"
25 那珂湊中男子バスケットボール部 1:14'45" 25 那珂湊中女子バスケットボール部Ｂ 59'57" 25 上小川ＪＣ 2:14'20"
26 勝田第二中B 1:15'38" 26 平磯中 1:00'23" 26 柏ＣＳＣ　Ａ 2:15'41"
27 那珂湊中陸上部 1:15'53" 27 勝田第二中B 1:00'29" 27 日立建機陸上部 2:16'07"
28 佐野中男子バスケットボールＡ 1:15'59" 28 勝田第二中C 1:00'32" 28 岩井陸競Ａ 2:17'32"
29 笠間中Ｃ 1:16'00" 29 佐野中B 1:00'49" 29 三の丸走友会A 2:18'19"
30 平磯中サッカー部 1:16'14" 30 笠間中C 1:02'23" 30 な．おき狂走会 2:19'13"
31 勝田第三中 1:16'33" 31 勝田第三中Ａ 1:02'35" 31 ランラブ千葉 2:21'28"
32 緑岡中B 1:16'48" 32 那珂湊中女子バスケットボール部Ａ 1:03'26" 32 ひたちなか市役所ＪＣ－B 2:21'29"
33 茨城中 1:17'53" 33 水戸第三中女子ソフトボール部A 1:03'34" 33 染谷R C 2:24'17"
34 大洗第一中サッカー部 1:17'57" 34 水戸第三中女子ソフトボール部C 1:03'38" 34 原子力機構大洗C 2:24'44"
35 明光中 1:17'59" 35 明光中女子ソフトテニス部 1:04'01" 35 原子力機構大洗D 2:24'47"
36 那珂湊中サッカー部② 1:19'51" 36 那珂湊中陸上部C 1:04'15" 36 Ｗｅｅｋｅｎｄ　Ｒｕｎｎｅｒｓ　～土日ＯＢ～ 2:25'17"
37 那珂湊中サッカー部③ 1:19'53" 37 那珂湊中陸上部D 1:04'22" 37 三の丸走友会B 2:26'48"
38 田彦中サッカー部Ｂ 1:19'55" 38 水戸第三中女子ソフトボール部B 1:05'55" 38 ＫＴＧ駅伝部B 2:27'08"
39 那珂湊中野球部Ｂ 1:21'47" 39 大洗南中バスケットボール部 1:08'26" 39 環境保全 2:27'22"
40 竹園東中B 1:22'09" 40 勝田第三中Ｂ 1:09'53" 40 原子力機構大洗Y 2:27'40"
41 那珂湊中男子バレーボール部 1:22'42" 41 大洗。土びんランナーズ 2:27'52"
42 平磯中野球部 1:23'02" 42 水戸石川走友会B 2:28'28"
43 佐野中男子バスケットボールB 1:28'08" 43 克仁会ＡＣ 2:28'53"

44 チーム湊 2:31'00"
45 那珂湊ジョギングクラブＢ 2:31'14"
46 東大島ジョギング同好会 2:34'04"
47 ぬくもり走 2:36'23"
48 柏ＣＳＣ　Ｂ 2:40'17"
49 桜川中ＯＢ 2:43'52"
50 株式会社茨城ポートオーソリティ 2:48'57"
51 岩井陸競Ｂ 2:52'48"
52 ひたちなか市役所ＪＣ－C 2:55'23"

笠間体協陸上部 途中棄権 

順位 チーム名 総合タイム 順位 チーム名 総合タイム 順位 チーム名 総合タイム

1 水戸工業高等学校Ａ 1:47'35" 1 茨城大学陸上競技部 1:48'40" 1 美野里クラブ 1:18'26"
2 日立工業高等学校 1:51'05" 2 我流ＡＣ 1:48'55" 2 水戸石川走友会 1:26'10"
3 水戸工業高等学校B 1:51'58" 3 那須塩原市陸上競技協会 1:49'39" 3 ♡常磐なでしこＡチーム♡ 1:28'01"
4 水戸一高 1:53'16" 4 石巻ＲＣ 1:50'43" 4 ゆっくらＳＱ 1:28'24"
5 常総学院高等学校A 1:54'15" 5 高萩陸協Ａ 1:54'00" 5 克仁会三反田クラブ 1:33'09"
6 緑岡高校 1:54'28" 6 日立ハイテクノロジーズ 1:55'32" 6 ♡常磐なでしこＢチーム♡ 1:46'49"
7 水戸商業高等学校 1:58'36"
8 常総学院高等学校B 1:59'05"
9 茨城高校 2:05'24"
10 勝田工業高等学校 2:07'09"

順位 チーム名 総合タイム

1 常総学院高等学校 1:18'30"
2 水戸第一高等学校 1:18'44"
3 水戸商業高等学校 1:23'40"

高校女子
☆総合優勝☆

（高校男子・一般男子１部・一般男子２部の総合成績）

日立製作所

中学男子 中学女子 一般男子２部

高校男子 一般男子１部 一般女子



順位 チーム名 総合タイム

1 峰山中 1:03'47" (1) 12.52 (2) 6.46 (1) 5.55 (3) 10.32 (2) 12.14 (1) 5.55 (2) 9.33

(1) 19.38 (1) 25.33 (1) 36.05 (1) 48.19 (1) 54.14 (1) 1.03.47

2 水戸第四中A 1:04'54" (3) 13.01 (1) 6.44 (2) 6.01 (5) 10.36 (1) 12.13 (3) 6.26 (4) 9.53

(2) 19.45 (2) 25.46 (2) 36.22 (2) 48.35 (2) 55.01 (2) 1.04.54

3 常澄中 1:05'51" (5) 13.05 (6) 7.26 (7) 6.28 (1) 10.08 (5) 12.30 (4) 6.27 (3) 9.47

(4) 20.31 (4) 26.59 (3) 37.07 (3) 49.37 (3) 56.04 (3) 1.05.51

4 笠間中Ａ 1:06'04" (2) 13.00 (5) 7.23 (6) 6.22 (5) 10.36 (4) 12.26 (9) 6.45 (1) 9.32

(3) 20.23 (3) 26.45 (4) 37.21 (4) 49.47 (4) 56.32 (4) 1.06.04

5 太田中 1:07'32" (9) 13.43 (3) 7.09 (3) 6.09 (2) 10.28 (7) 12.53 (9) 6.45 (10) 10.25

(6) 20.52 (5) 27.01 (5) 37.29 (5) 50.22 (5) 57.07 (5) 1.07.32

6 瑞竜中 1:07'42" (13) 13.52 (6) 7.26 (5) 6.16 (7) 10.39 (3) 12.24 (11) 6.51 (5) 10.14

(11) 21.18 (6) 27.34 (7) 38.13 (6) 50.37 (6) 57.28 (6) 1.07.42

7 緑岡中A 1:07'55" (4) 13.02 (25) 7.56 (9) 6.37 (4) 10.35 (6) 12.48 (5) 6.31 (13) 10.26

(7) 20.58 (7) 27.35 (6) 38.10 (7) 50.58 (7) 57.29 (7) 1.07.55

8 竹園東中A 1:09'41" (14) 14.01 (15) 7.45 (4) 6.12 (8) 10.42 (14) 13.36 (21) 7.03 (8) 10.22

(12) 21.46 (11) 27.58 (8) 38.40 (9) 52.16 (9) 59.19 (8) 1.09.41

9 水戸第四中B 1:09'43" (12) 13.49 (10) 7.28 (10) 6.39 (10) 10.51 (11) 13.22 (22) 7.09 (10) 10.25

(10) 21.17 (9) 27.56 (9) 38.47 (8) 52.09 (8) 59.18 (9) 1.09.43

10 勝田第二中A 1:10'02" (6) 13.24 (4) 7.21 (15) 6.51 (23) 11.44 (10) 13.19 (18) 6.59 (9) 10.24

(5) 20.45 (8) 27.36 (11) 39.20 (10) 52.39 (10) 59.38 (10) 1.10.02

11 佐野中 1:10'20" (15) 14.29 (17) 7.47 (12) 6.43 (9) 10.44 (17) 13.53 (2) 6.23 (7) 10.21

(15) 22.16 (14) 28.59 (13) 39.43 (13) 53.36 (12) 59.59 (11) 1.10.20

12 大洗南中 1:10'29" (7) 13.33 (11) 7.33 (20) 7.01 (14) 11.14 (15) 13.50 (6) 6.38 (16) 10.40

(8) 21.06 (12) 28.07 (12) 39.21 (12) 53.11 (11) 59.49 (12) 1.10.29

13 笠間中Ｂ 1:11'35" (17) 14.40 (8) 7.27 (13) 6.49 (19) 11.27 (12) 13.23 (12) 6.53 (23) 10.56

(14) 22.07 (13) 28.56 (14) 40.23 (14) 53.46 (14) 1.00.39 (13) 1.11.35

14 田彦中陸上競技部 1:11'47" (10) 13.44 (29) 8.15 (20) 7.01 (21) 11.34 (13) 13.27 (25) 7.15 (14) 10.31

(13) 21.59 (15) 29.00 (15) 40.34 (15) 54.01 (15) 1.01.16 (14) 1.11.47

15 阿字ヶ浦中 1:12'02" (8) 13.41 (8) 7.27 (13) 6.49 (11) 10.57 (18) 13.57 (25) 7.15 (36) 11.56

(9) 21.08 (10) 27.57 (10) 38.54 (11) 52.51 (13) 1.00.06 (15) 1.12.02

16 田彦中サッカー部Ａ 1:12'20" (25) 15.10 (20) 7.53 (22) 7.03 (20) 11.28 (9) 13.15 (25) 7.15 (6) 10.16

(24) 23.03 (22) 30.06 (22) 41.34 (16) 54.49 (17) 1.02.04 (16) 1.12.20

17 那珂湊中野球部Ａ 1:12'44" (26) 15.13 (15) 7.45 (11) 6.42 (16) 11.18 (21) 14.02 (15) 6.54 (21) 10.50

(23) 22.58 (19) 29.40 (16) 40.58 (17) 55.00 (16) 1.01.54 (17) 1.12.44

18 大島中 1:13'07" (20) 14.53 (26) 8.02 (17) 6.59 (14) 11.14 (29) 14.28 (18) 6.59 (15) 10.32

(21) 22.55 (21) 29.54 (18) 41.08 (21) 55.36 (21) 1.02.35 (18) 1.13.07

19 勝田第一中　陸上部 1:13'13" (19) 14.45 (24) 7.55 (17) 6.59 (18) 11.22 (30) 14.29 (16) 6.55 (20) 10.48

(20) 22.40 (18) 29.39 (17) 41.01 (19) 55.30 (19) 1.02.25 (19) 1.13.13

20 大洗第一中 1:13'15" (32) 15.44 (22) 7.54 (8) 6.36 (13) 11.09 (28) 14.25 (8) 6.44 (19) 10.43

(27) 23.38 (25) 30.14 (20) 41.23 (22) 55.48 (20) 1.02.32 (20) 1.13.15

第66回三浜駅伝（中学男子）記録表 開催日: 2011/12/4
1 区 2 区 3 区 4 区 5 区 6 区 7 区

中学男子

4.1km 2.1km 2.0km 3.1km 3.7km 1.9km 3.1km

中学男子 中学男子 中学男子 中学男子 中学男子 中学男子

七井　良太

岡山　翼 神戸　巧 上野　健斗 倉又　優太 蔭平　大智 大塚　一樹 鈴木　雅也

檜山　俊介 間宮　滉一 安蔵　涼太郎 鈴木　斗志矢 寺門　秀 石川　直樹

吉川　浩平

稲葉　圭 秋山　拓哉 石井　颯真 富田　悠平 木村　亘介 中村　和也 鈴木　駿太

榎元　湧也 菊池　駿人 時﨑　駿斗 木村　竜也 長谷川　大地 遠峰　淳生

片根　弘登

大金　駿介 小林　龍 菅井　裕貴 上野　翔悟 近澤　省吾 菊池　大樹 荒谷　雄介

大部　智己 長嶋　拓弥 滑川　昴平 内村　雄大 黒羽　廉 相馬　流星

福田　靖人

金子　積 武田　朋也 岩瀬　了太 半田　大倫 石津　真生 二宮　真悟 印藤　徹

菊田　英司 澤畠　玲伊 井能　猛 小野　佑一郎 佐藤　幸裕 飛田　智哉

大内　春輝

佐藤　宏樹 川野　真慈 舘岡　大河 橋本　潮 棚谷　光 磯村　凌 城戸口　和希

山本　諒 堀　仁志 柏　智康 岩本　理勝 酒井　耕平 桜井　祐樹

黒澤　卓

田口　兼多 藤田　龍希 原　光輝 石田　千尋 花島　悠太 郡司　雄貴 松本　光平

小泉　慶典 川又　隆一郎 鈴木　翔太 桐山　魁 佐々木　悠輝 北村　勇斗

海老原　直人

高橋　和希 渡辺　敦司 中村　俊介 石川　健太 本橋　幸太 菅原　秀 小林　純吾

内山　雅知 鈴木　拓海 高松　侑生 小嶋　健太 宮野　詩音 菊地　純輝

川又　健太

田崎　颯 高橋　龍平 菊池　将人 高橋　協 神谷　亮佑 富田　琢也 篠原　大河

黒澤　陽充 黒澤　岳央 黒澤　泰雅 鯉渕　礼門 菊池　瑛紀 野口　陸

元濱　晃志

内山　絋佑 宮﨑　悠太 笹島　穂高 清水　大智 伊藤　傑 伊藤　皇世 髙村　勇志

山崎　真吾 根本　勝広 大塚　文貴 遠藤　裕人 髙橋　亨輔 上田　隆星

曾澤　慎也

大越　拓 深作　陸 長嶋　秀明 飯田　大雅 大関　拓也 大塚　将徳 山戸　大輝

皆川　真輝 工藤　直樹 河野　凌大 大森　雄登 皆川　周悠 須貝　悠生



21 平磯中 1:13'16" (18) 14.41 (14) 7.43 (24) 7.07 (34) 12.13 (25) 14.14 (12) 6.53 (10) 10.25

(18) 22.24 (17) 29.31 (23) 41.44 (23) 55.58 (22) 1.02.51 (21) 1.13.16

22 水戸第三中陸上部 1:14'25" (11) 13.47 (39) 8.36 (38) 7.47 (29) 12.04 (32) 14.31 (17) 6.58 (18) 10.42

(17) 22.23 (23) 30.10 (26) 42.14 (26) 56.45 (26) 1.03.43 (22) 1.14.25

23 那珂湊中サッカー部① 1:14'36" (21) 14.55 (13) 7.41 (27) 7.14 (28) 12.03 (24) 14.09 (20) 7.02 (28) 11.32

(19) 22.36 (20) 29.50 (25) 41.53 (24) 56.02 (24) 1.03.04 (23) 1.14.36

24 田彦中野球部 1:14'37" (23) 15.02 (22) 7.54 (29) 7.17 (22) 11.39 (8) 13.11 (22) 7.09 (42) 12.25

(22) 22.56 (24) 30.13 (24) 41.52 (18) 55.03 (18) 1.02.12 (24) 1.14.37

25 那珂湊中男子バスケットボール部 1:14'45" (24) 15.09 (28) 8.07 (28) 7.16 (12) 11.00 (22) 14.03 (31) 7.24 (33) 11.46

(26) 23.16 (27) 30.32 (21) 41.32 (20) 55.35 (23) 1.02.59 (25) 1.14.45

26 勝田第二中B 1:15'38" (28) 15.15 (19) 7.50 (31) 7.21 (32) 12.08 (31) 14.30 (32) 7.31 (24) 11.03

(25) 23.05 (26) 30.26 (27) 42.34 (28) 57.04 (29) 1.04.35 (26) 1.15.38

27 那珂湊中陸上部 1:15'53" (16) 14.33 (18) 7.49 (16) 6.55 (26) 11.54 (34) 14.58 (34) 7.33 (40) 12.11

(16) 22.22 (16) 29.17 (19) 41.11 (25) 56.09 (25) 1.03.42 (27) 1.15.53

28 佐野中男子バスケットボールＡ 1:15'59" (29) 15.27 (32) 8.20 (22) 7.03 (39) 13.04 (26) 14.17 (12) 6.53 (22) 10.55

(30) 23.47 (29) 30.50 (32) 43.54 (31) 58.11 (31) 1.05.04 (28) 1.15.59

29 笠間中Ｃ 1:16'00" (34) 16.07 (11) 7.33 (36) 7.42 (17) 11.21 (27) 14.18 (28) 7.20 (29) 11.39

(28) 23.40 (32) 31.22 (28) 42.43 (27) 57.01 (27) 1.04.21 (29) 1.16.00

30 平磯中サッカー部 1:16'14" (30) 15.33 (29) 8.15 (26) 7.11 (25) 11.48 (33) 14.33 (24) 7.12 (31) 11.42

(31) 23.48 (30) 30.59 (29) 42.47 (30) 57.20 (28) 1.04.32 (30) 1.16.14

31 勝田第三中 1:16'33" (31) 15.37 (37) 8.31 (25) 7.08 (31) 12.06 (18) 13.57 (30) 7.22 (35) 11.52

(32) 24.08 (31) 31.16 (30) 43.22 (29) 57.19 (30) 1.04.41 (31) 1.16.33

32 緑岡中B 1:16'48" (35) 16.18 (35) 8.25 (30) 7.19 (36) 12.32 (16) 13.51 (38) 7.43 (16) 10.40

(35) 24.43 (34) 32.02 (35) 44.34 (33) 58.25 (33) 1.06.08 (32) 1.16.48

33 茨城中 1:17'53" (27) 15.14 (38) 8.32 (17) 6.59 (40) 13.08 (35) 15.17 (7) 6.43 (38) 12.00

(29) 23.46 (28) 30.45 (31) 43.53 (35) 59.10 (32) 1.05.53 (33) 1.17.53

34 大洗第一中サッカー部 1:17'57" (36) 16.36 (27) 8.06 (32) 7.27 (30) 12.05 (23) 14.06 (40) 7.55 (31) 11.42

(34) 24.42 (35) 32.09 (33) 44.14 (32) 58.20 (35) 1.06.15 (34) 1.17.57

35 明光中 1:17'59" (22) 14.57 (43) 9.21 (35) 7.34 (37) 12.46 (20) 14.01 (32) 7.31 (34) 11.49

(33) 24.18 (33) 31.52 (37) 44.38 (34) 58.39 (34) 1.06.10 (35) 1.17.59

36 那珂湊中サッカー部② 1:19'51" (41) 17.02 (20) 7.53 (37) 7.44 (24) 11.45 (36) 15.31 (39) 7.52 (39) 12.04

(36) 24.55 (37) 32.39 (34) 44.24 (36) 59.55 (36) 1.07.47 (36) 1.19.51

37 那珂湊中サッカー部③ 1:19'53" (38) 16.45 (33) 8.22 (33) 7.33 (27) 11.56 (37) 15.34 (43) 8.13 (27) 11.30

(39) 25.07 (38) 32.40 (36) 44.36 (37) 1.00.10 (37) 1.08.23 (37) 1.19.53

38 田彦中サッカー部Ｂ 1:19'55" (37) 16.44 (31) 8.17 (33) 7.33 (35) 12.24 (40) 16.03 (36) 7.38 (25) 11.16

(38) 25.01 (36) 32.34 (38) 44.58 (38) 1.01.01 (38) 1.08.39 (38) 1.19.55

39 那珂湊中野球部Ｂ 1:21'47" (40) 16.58 (40) 8.42 (39) 7.48 (33) 12.11 (38) 15.46 (41) 8.03 (41) 12.19

(41) 25.40 (41) 33.28 (39) 45.39 (39) 1.01.25 (39) 1.09.28 (39) 1.21.47

40 竹園東中B 1:22'09" (42) 17.22 (36) 8.29 (40) 7.49 (38) 12.55 (39) 15.57 (37) 7.39 (37) 11.58

(42) 25.51 (42) 33.40 (40) 46.35 (40) 1.02.32 (40) 1.10.11 (40) 1.22.09

41 那珂湊中男子バレーボール部 1:22'42" (33) 16.01 (42) 8.55 (41) 8.07 (43) 14.27 (41) 16.18 (35) 7.37 (26) 11.17

(37) 24.56 (39) 33.03 (42) 47.30 (41) 1.03.48 (42) 1.11.25 (41) 1.22.42

42 平磯中野球部 1:23'02" (39) 16.54 (34) 8.24 (41) 8.07 (41) 13.37 (42) 16.59 (28) 7.20 (30) 11.41

(40) 25.18 (40) 33.25 (41) 47.02 (42) 1.04.01 (41) 1.11.21 (42) 1.23.02

43 佐野中男子バスケットボールB 1:28'08" (43) 18.07 (41) 8.53 (43) 8.57 (42) 13.48 (43) 17.22 (42) 8.12 (43) 12.49

(43) 27.00 (43) 35.57 (43) 49.45 (43) 1.07.07 (43) 1.15.19 (43) 1.28.08

上段:区間成績　下段:累計成績

磯﨑　恵作

浅野　陽希 櫻山　貴之 長洲　圭飛 増田　大輝 飯村　錬太郎 久米　一輝 吉田　惇志

小澤　悠人 木庭　大樹 柴田　慎梧 金澤　友也 三浦　尚吾 横須賀　陸

清水　一晟

介川　端樹 石井　雄也 鬼川　響 飛田　陽平 山田　雄大 根本　零央 清水　亮

飯村　愛斗 根本　康平 市川　雄策 大内　健一 徳武　孝紀 寺門　慎吾

窪　優太

岩間　拓也 塚本　涼介 永尾　悦巳 関　春樹 諸澤　哲也 市毛　北斗 佐久間　一彰

桶谷　和希 生田目　大成 大内　海斗 皆川　和也 北見　瑛登 野澤　優多

菅谷　泉貴

稲田　織 泉谷　匠 長岡　優 河嶋　真輝 砂押　樹 武弓　直樹 西野　優

川上　忍 久保田　利治 神主　俊輝 髙野　寛生 櫻井　慶明 磯前　守

來栖　慎

野澤　正好 薄井　勇太 大内　和也 菊池　直哉 白土　直也 大内　零士 飛田　真亮

山下　翔平 古谷　隼也 成田　崚央 安見　翔太 田中　侑矢 髙野　寛人

岡崎　滉太

浅野　万大 角崎　那央哉 長谷井　佑至 八尋　瑞樹 海東　優也 笹沼　正寿 本城　にま

佐久間　葵 吉村　悠雅 鈴木　尚矢 大内　涼平 黒澤　政喜 三ツ井　一弘

鈴木　信裕

江間　大晃 深谷　和良 和田　新 井上　海都 荻谷　尚史 関口　颯 坂本　雄大

安部　文斗 中山　広貴 市毛　亮 薄井　淳 澤畠　武博 浅井　啓志

和田　大樹

戸村　優 藤山　智也 平田　俊太郎 市野沢　暢 富岡　大貴 菊本　陸生 島村　尚宏

鈴木　寿貴 布施　健太郎 佐野　涼仁 井上　魁斗 稲垣　健太 遅野井　郁哉

小林　芳輝

太布　大仁 三岡　廉 永井　完幸 若松　億斗 田中　大夢 蓬田　亮 長岐　卓哉

大川　充洋 磯前　敦乙 平戸　良樹 奥山　遼 井坂　侑生 北見　伝言

湯浅　光

佐々木　侑紀 渡邊　聡 大森　未来 中山　悠史 高田　智弘 松本　有矢 高田　智弘

石川　滋瑛 大内　匠 坪來　祥太 関　達哉 菅谷　祐貴 井上　正樹

八重樫　邦彦莊司　蓮 笹沼　凱人 磯﨑　勇斗 藤沼　尚輝 野口　海斗 莊司　陸

斎藤　史弥

根本　祐樹 薄井　真作 磯﨑　駿 清水　洸希 廣木　峻太 千葉　一慶 樋山　祐太

野澤　勇二 小田部　直央 黒澤　昂平 川口　眞愛 栗田　爽史 根本　一輝



順位 チーム名 総合タイム

1 峰山中女子バスケットボール部A 50'57" (2) 9.20 (2) 9.55 (1) 10.37 (2) 9.53 (5) 11.12
(1) 19.15 (1) 29.52 (1) 39.45 (1) 50.57

2 常澄中 52'00" (13) 10.05 (11) 10.27 (3) 10.44 (1) 9.46 (1) 10.58
(9) 20.32 (5) 31.16 (3) 41.02 (2) 52.00

3 笠間中Ａ 52'34" (1) 9.08 (6) 10.20 (5) 11.00 (3) 10.20 (11) 11.46
(2) 19.28 (2) 30.28 (2) 40.48 (3) 52.34

4 大洗第一中 53'10" (11) 10.03 (1) 9.38 (7) 11.08 (17) 11.17 (2) 11.04
(3) 19.41 (4) 30.49 (5) 42.06 (4) 53.10

5 田彦中陸上競技部 53'18" (4) 9.40 (16) 10.49 (8) 11.09 (7) 10.34 (3) 11.06
(8) 20.29 (7) 31.38 (6) 42.12 (5) 53.18

6 水戸第四中A 53'36" (3) 9.39 (9) 10.24 (2) 10.41 (11) 10.54 (14) 11.58
(5) 20.03 (3) 30.44 (4) 41.38 (6) 53.36

7 緑岡中A 54'15" (16) 10.13 (9) 10.24 (9) 11.26 (9) 10.46 (7) 11.26
(10) 20.37 (8) 32.03 (8) 42.49 (7) 54.15

8 峰山中Ｂ 54'22" (10) 9.58 (4) 10.09 (21) 12.22 (4) 10.24 (9) 11.29
(6) 20.07 (9) 32.29 (9) 42.53 (8) 54.22

9 瑞竜中 54'34" (23) 10.40 (8) 10.22 (12) 11.43 (5) 10.28 (6) 11.21
(13) 21.02 (11) 32.45 (10) 43.13 (9) 54.34

10 太田中 54'43" (6) 9.49 (14) 10.37 (6) 11.06 (12) 11.09 (15) 12.02
(7) 20.26 (6) 31.32 (7) 42.41 (10) 54.43

11 佐野中A 54'59" (28) 11.00 (5) 10.13 (14) 11.55 (8) 10.45 (3) 11.06
(14) 21.13 (15) 33.08 (11) 43.53 (11) 54.59

12 勝田第二中A 55'36" (22) 10.38 (7) 10.21 (15) 11.57 (14) 11.13 (8) 11.27
(12) 20.59 (14) 32.56 (12) 44.09 (12) 55.36

13 大島中 56'32" (9) 9.57 (28) 12.01 (4) 10.57 (27) 11.51 (11) 11.46
(23) 21.58 (13) 32.55 (15) 44.46 (13) 56.32

14 那珂湊中陸上部A 56'42" (19) 10.27 (12) 10.29 (13) 11.51 (33) 12.17 (10) 11.38
(11) 20.56 (12) 32.47 (18) 45.04 (14) 56.42

15 笠間中Ｂ 56'55" (21) 10.37 (30) 12.15 (10) 11.30 (6) 10.29 (16) 12.04
(27) 22.52 (23) 34.22 (16) 44.51 (15) 56.55

16 明光中 57'15" (7) 9.52 (20) 11.23 (16) 12.02 (13) 11.11 (24) 12.47
(15) 21.15 (17) 33.17 (13) 44.28 (16) 57.15

17 那珂湊中陸上部B 57'28" (25) 10.48 (15) 10.41 (18) 12.06 (22) 11.30 (18) 12.23
(17) 21.29 (18) 33.35 (19) 45.05 (17) 57.28

18 水戸第三中陸上競技部 57'29" (17) 10.23 (22) 11.29 (19) 12.17 (10) 10.50 (20) 12.30
(20) 21.52 (21) 34.09 (17) 44.59 (18) 57.29

19 緑岡中B 57'30" (24) 10.47 (17) 11.10 (17) 12.03 (25) 11.41 (13) 11.49
(22) 21.57 (19) 34.00 (21) 45.41 (19) 57.30

20 水戸第四中B 57'55" (26) 10.54 (13) 10.36 (11) 11.42 (33) 12.17 (19) 12.26
(18) 21.30 (16) 33.12 (20) 45.29 (20) 57.55

椎木　彩 高島　あずさ 小沼　帆乃夏 篠原　碧 天野　恵梨

蓮田　つくし 堀上　遥 三浦　音緒 伴苗　美香 伊藤　美久

山口　舞夕 宮部　沙南 小倉　五月 橘　　素子 石川　麻奈美

中村　朱里 渡辺　百香 小野　沙也加 綿引　亜衣 平沼　望

牧野　とわ 磯崎　和 住谷　みさき 田中　宏枝 柴田　桃花

山崎　直美 田中　里佳 川崎　裕生 岩城　紗也 久保田　真季

鈴木　愛梨 竹川　梨穂 藤森　彩華 清水　美希 五月女　莉菜

森田　美菜 生田目　南奈 品田　彩花 中原　ほのか 大川　万優子

関　　未歩 長田　里菜 所　　紅嶺 星　　香鈴 根本　紗衣

井坂　弥紅 佐藤　留樹 後藤　日菜子 加藤　愛理 橋本　千智

木村　明日香 土井　望 内田　夏菜子 白鳥　愛奈 新井　夢綺乃

栗田　佳苗 萩庭　千穂 冨岡　綾乃 中振　歩美 萩谷　優花

関　茉里奈 會澤　結子 今野　莉恵 菅野　真央 山口　美穂

住谷　美羽 打越　蘭 小松　咲雪 前家　瑞帆 長沖　伶果

市毛　彩音 富田　裕香 大和田　由衣 横田　京香 茂木　あゆみ

田山　葉月希 二川　渚 柴沼　樹里 大森　明日香 飯田　実玖

小室　彩乃 杉臣　果鈴 平野　真由 西澤　まどか 菅沼　祐菜

関　愛里紗 木村　朝美 冨長　真由子 柏　彩香 岩井　愛実

仁平　芽生 滝田　恵仁 鶴岡　ともか 遠藤　碧 園部　唯夏

2.1km 2.8km 2.8km 2.6km 3.1km

西　希望華 成田　麗 小田部　陽奈 大内　茜 真栄城　紗英乃

第66回三浜駅伝（中学女子）記録表 開催日: 2011/12/4
1 区 2 区 3 区 4 区 5 区

中学女子 中学女子 中学女子 中学女子 中学女子



21 勝田第一中陸上競技部 58'22" (5) 9.47 (3) 10.06 (24) 12.42 (28) 11.54 (33) 13.53
(4) 19.53 (10) 32.35 (14) 44.29 (21) 58.22

22 緑岡中C 58'44" (14) 10.11 (24) 11.42 (29) 12.54 (14) 11.13 (22) 12.44
(21) 21.53 (24) 34.47 (23) 46.00 (22) 58.44

23 阿字ヶ浦中 58'50" (8) 9.55 (23) 11.37 (27) 12.46 (19) 11.28 (28) 13.04
(19) 21.32 (22) 34.18 (22) 45.46 (23) 58.50

24 大洗南中 59'49" (27) 10.59 (18) 11.13 (24) 12.42 (23) 11.31 (31) 13.24
(24) 22.12 (25) 34.54 (24) 46.25 (24) 59.49

25 那珂湊中女子バスケットボール部Ｂ 59'57" (29) 11.13 (25) 11.50 (26) 12.43 (19) 11.28 (21) 12.43
(29) 23.03 (28) 35.46 (26) 47.14 (25) 59.57

26 平磯中 1:00'23" (15) 10.12 (19) 11.16 (22) 12.37 (37) 12.59 (30) 13.19
(16) 21.28 (20) 34.05 (25) 47.04 (26) 1.00.23

27 勝田第二中B 1:00'29" (32) 11.30 (21) 11.28 (23) 12.39 (26) 11.48 (28) 13.04
(28) 22.58 (27) 35.37 (27) 47.25 (27) 1.00.29

28 勝田第二中C 1:00'32" (20) 10.28 (31) 12.18 (34) 13.25 (18) 11.21 (26) 13.00
(26) 22.46 (29) 36.11 (28) 47.32 (28) 1.00.32

29 佐野中B 1:00'49" (18) 10.26 (25) 11.50 (32) 13.17 (32) 12.14 (27) 13.02
(25) 22.16 (26) 35.33 (29) 47.47 (29) 1.00.49

30 笠間中C 1:02'23" (40) 12.32 (29) 12.05 (31) 13.05 (29) 11.57 (22) 12.44
(35) 24.37 (34) 37.42 (32) 49.39 (30) 1.02.23

31 勝田第三中Ａ 1:02'35" (12) 10.04 (40) 13.50 (38) 14.18 (24) 11.35 (25) 12.48
(31) 23.54 (36) 38.12 (33) 49.47 (31) 1.02.35

32 那珂湊中女子バスケットボール部Ａ 1:03'26" (37) 12.24 (27) 11.59 (33) 13.23 (30) 12.05 (32) 13.35
(33) 24.23 (35) 37.46 (35) 49.51 (32) 1.03.26

33 水戸第三中女子ソフトボール部A 1:03'34" (39) 12.31 (33) 12.20 (36) 13.55 (36) 12.38 (17) 12.10
(39) 24.51 (38) 38.46 (38) 51.24 (33) 1.03.34

34 水戸第三中女子ソフトボール部C 1:03'38" (30) 11.21 (34) 12.26 (35) 13.38 (31) 12.12 (34) 14.01
(30) 23.47 (32) 37.25 (31) 49.37 (34) 1.03.38

35 明光中女子ソフトテニス部 1:04'01" (34) 11.54 (32) 12.19 (37) 14.07 (21) 11.29 (35) 14.12
(32) 24.13 (37) 38.20 (34) 49.49 (35) 1.04.01

36 那珂湊中陸上部C 1:04'15" (36) 12.13 (35) 12.37 (20) 12.19 (16) 11.14 (40) 15.52
(38) 24.50 (30) 37.09 (30) 48.23 (36) 1.04.15

37 那珂湊中陸上部D 1:04'22" (33) 11.41 (38) 12.48 (29) 12.54 (35) 12.37 (37) 14.22
(34) 24.29 (31) 37.23 (36) 50.00 (37) 1.04.22

38 水戸第三中女子ソフトボール部B 1:05'55" (31) 11.27 (39) 13.12 (28) 12.50 (38) 13.39 (39) 14.47
(36) 24.39 (33) 37.29 (37) 51.08 (38) 1.05.55

39 大洗南中バスケットボール部 1:08'26" (35) 12.03 (35) 12.37 (39) 14.38 (40) 14.23 (38) 14.45
(37) 24.40 (39) 39.18 (39) 53.41 (39) 1.08.26

40 勝田第三中Ｂ 1:09'53" (38) 12.29 (37) 12.44 (40) 16.03 (39) 14.17 (36) 14.20
(40) 25.13 (40) 41.16 (40) 55.33 (40) 1.09.53

上段:区間成績　下段:累計成績

斉藤　夏乃 川崎　裕香 飯沼　日向子 綾部　裕香 永山　寛与

伊藤　絵里 川上　珠実 海老沢　古都 樫村　瞳 川又　秋穂

郡司　かのん 佐久間　梨奈 清水　梨紗子 坂本　海里 河野　友香

澤畑　彩香 飯村　侑奈 内田　帆南美 小又　玲菜 松本　彩花

西野　萌々佳 長島　世奈 大内　美佳 ﾊﾟﾝﾃﾞｨ ﾐｽﾃｨｶ 磯前　佑梨

中村　友美 藤井　彩良 小瀬　美紅 町田　瑠美 庄司　美月

中村　くるみ 鈴木　里華 黒澤　美由紀 根矢　愛美 福田　江莉佳

川﨑　里奈 面澤　茉奈 菅谷　菜津子 濱崎　留衣 冨永　明嶺

関根　成美 石田　わかな 横須賀　えりか 菊池　夏美 山崎　瑞歩

船橋　葉月貴 市村　法子 田口　奈緒 山口　蒼生 太田　早耶

長津　愛美 鈴木　菜摘 山谷　理紗 野﨑　真由 髙野　愛望

久野　愛永 大川　智江里 石井　友理 伊藤　薫 桜井　莉菜

清水　梨彩 鈴木　沙也佳 新田　朱菜 岩田　摩美 檜山　夏加

野沢　遥香 根本　梨花 齊藤　友香 軍司　瑞稀 市村　未来

齋藤　いちな 渡辺　涼花 木川　海蓮 桐花　美咲 加藤　翼沙

下山　萌英 渡辺　玲奈 細貝　朱里 吉澤　優希 鈴木　未玖

岩田　唯花 坂本　里緒 堀江　華蓮 髙崎　真悠 磯崎　加奈

中山　美咲 有金　千景 西連地　佑果 長山　莉奈 宇佐美　紗季

大内　亜美 大内　凛華 黒澤　遥 黒澤　真澄 根本　未沙

鬼澤　葵 大塚　千穂 石川　萌々花 佐々木　梨乃 田中　友理



順位 チーム名 総合タイム

1 水戸工業高等学校Ａ 1:47'35" (1) 18.49 (1) 23.41 (4) 10.43 (1) 21.34 (1) 14.34 (1) 18.14
(1) 42.30 (1) 53.13 (1) 1.14.47 (1) 1.29.21 (1) 1.47.35

2 日立工業高等学校 1:51'05" (3) 19.32 (5) 24.48 (1) 10.07 (3) 22.22 (2) 15.17 (3) 18.59
(5) 44.20 (3) 54.27 (2) 1.16.49 (2) 1.32.06 (2) 1.51.05

3 水戸工業高等学校B 1:51'58" (2) 19.24 (6) 24.54 (7) 11.48 (2) 22.08 (3) 15.18 (2) 18.26
(4) 44.18 (6) 56.06 (3) 1.18.14 (3) 1.33.32 (3) 1.51.58

4 水戸一高 1:53'16" (6) 20.20 (3) 24.21 (3) 10.39 (5) 22.56 (6) 15.44 (4) 19.16
(6) 44.41 (4) 55.20 (4) 1.18.16 (6) 1.34.00 (4) 1.53.16

5 常総学院高等学校A 1:54'15" (5) 19.38 (2) 23.46 (2) 10.37 (8) 24.30 (4) 15.19 (7) 20.25
(2) 43.24 (2) 54.01 (6) 1.18.31 (4) 1.33.50 (5) 1.54.15

6 緑岡高校 1:54'28" (4) 19.36 (4) 24.24 (6) 11.39 (4) 22.46 (5) 15.33 (8) 20.30
(3) 44.00 (5) 55.39 (5) 1.18.25 (5) 1.33.58 (6) 1.54.28

7 水戸商業高等学校 1:58'36" (8) 21.05 (8) 26.16 (5) 11.15 (7) 24.06 (7) 16.34 (5) 19.20
(8) 47.21 (7) 58.36 (8) 1.22.42 (7) 1.39.16 (7) 1.58.36

8 常総学院高等学校B 1:59'05" (7) 20.21 (7) 26.04 (8) 12.26 (6) 23.39 (9) 17.09 (6) 19.26
(7) 46.25 (8) 58.51 (7) 1.22.30 (8) 1.39.39 (8) 1.59.05

9 茨城高校 2:05'24" (10) 22.48 (9) 26.57 (9) 12.43 (9) 24.59 (8) 16.56 (9) 21.01
(9) 49.45 (9) 1.02.28 (9) 1.27.27 (9) 1.44.23 (9) 2.05.24

10 勝田工業高等学校 2:07'09" (9) 22.12 (10) 27.43 (10) 12.50 (10) 25.14 (10) 18.00 (10) 21.10
(10) 49.55 (10) 1.02.45 (10) 1.27.59 (10) 1.45.59 (10) 2.07.09

上段:区間成績　下段:累計成績

順位 チーム名 総合タイム

1 常総学院高等学校 1:18'30" (1) 23.56 (1) 19.31 (2) 15.28 (1) 7.36 (2) 11.59
(1) 43.27 (2) 58.55 (1) 1.06.31 (1) 1.18.30

2 水戸第一高等学校 1:18'44" (2) 24.52 (2) 19.36 (1) 14.19 (3) 8.05 (1) 11.52
(2) 44.28 (1) 58.47 (2) 1.06.52 (2) 1.18.44

3 水戸商業高等学校 1:23'40" (3) 26.05 (3) 21.00 (3) 16.13 (2) 7.39 (3) 12.43
(3) 47.05 (3) 1.03.18 (3) 1.10.57 (3) 1.23.40

上段:区間成績　下段:累計成績

順位 チーム名 総合タイム

1 茨城大学陸上競技部 1:48'40" (3) 18.59 (3) 24.47 (2) 10.26 (1) 21.29 (1) 15.04 (2) 17.55
(4) 43.46 (3) 54.12 (1) 1.15.41 (1) 1.30.45 (1) 1.48.40

2 我流ＡＣ 1:48'55" (2) 18.33 (2) 23.59 (1) 10.25 (4) 22.46 (5) 16.09 (1) 17.03
(1) 42.32 (1) 52.57 (2) 1.15.43 (3) 1.31.52 (2) 1.48.55

3 那須塩原市陸上競技協会 1:49'39" (4) 19.59 (1) 23.30 (5) 11.11 (2) 21.38 (1) 15.04 (3) 18.17
(3) 43.29 (4) 54.40 (4) 1.16.18 (2) 1.31.22 (3) 1.49.39

4 石巻ＲＣ 1:50'43" (1) 18.24 (4) 24.48 (3) 10.27 (3) 22.15 (6) 16.23 (4) 18.26
(2) 43.12 (2) 53.39 (3) 1.15.54 (4) 1.32.17 (4) 1.50.43

5 高萩陸協Ａ 1:54'00" (5) 20.00 (6) 25.13 (4) 11.10 (6) 23.32 (3) 15.15 (5) 18.50
(5) 45.13 (5) 56.23 (5) 1.19.55 (5) 1.35.10 (5) 1.54.00

6 日立ハイテクノロジーズ 1:55'32" (6) 20.49 (5) 24.57 (6) 11.34 (5) 23.18 (4) 15.58 (6) 18.56
(6) 45.46 (6) 57.20 (6) 1.20.38 (6) 1.36.36 (6) 1.55.32

上段:区間成績　下段:累計成績

飯田　光 冨山　巌央 郭　漢英 小磯　裕一 高橋　義人 高田　敏明

鈴木　将勝 市野沢　尭 国井　安男 萩島　慎一 鈴木　義則 金賀　洋介

大橋　真弥 及川　憲一 平塚　祐介 星　　　学 八木　一富 三浦　優平

時庭　崇 伊藤　達志 大田原　啓 藤田　義敬 高久　亮 郡司　良明

吉田　祐樹 川又　諭 大串　純一 沼田　淳一 和田　祐哉 雲類鷲　慶太

金田　祐輔 富井　一仁 浅川　瞭 加藤　俊介 小向　瑞樹 江口　遼

6.1km 7.5km 3.3km 6.8km 4.5km 5.7km
男子1部 男子1部 男子1部 男子1部 男子1部 男子1部

1 区 2 区 3 区 4 区 5 区 6 区

薄井　美奈子 小松　瞳 菊池　美紀 田實　江莉佳 鈴木　結貴

第66回三浜駅伝（一般男子１部）記録表 開催日: 2011/12/4

貫井　亜沙菜 泉　広美 加藤　菜摘 塚原　千晶 服部　綾奈

比氣　明日香 塙　さとこ 法師人　郁月 大河内　美柚莉 藤岡　よし乃

女子 女子 女子 女子 女子
6.2km 5.1km 3.7km 1.9km 3.1km

第66回三浜駅伝（高校女子）記録表 開催日: 2011/12/4
1 区 2 区 3 区 4 区 5 区

塩畑　雄大 富川　亜樹 飛田　樹哉 宮崎　遼 鈴木　峻 筒井　拓哉

雨澤　朋志 椎名　正悟 加藤　亜輝良 冨山　圭 山本　晃史 高塩　将紀

若泉　秀 伊藤　光一 加藤　隆宏 大杉　聡史 永原　倖太 中村　泰博

牧　純平 牧　啓介 佐藤　隼 四家　圭介 山田　夏矢登 田沢　直樹

照沼　祥弘 池島　大智 椋野　直城 小田部　壮貴 安彦　駿哉 小林　隼也

菅頭　将吾 新田　啓介 山崎　駿 中林　潤 田中　翔 鍵富　息吹

斎須　克久 澤畠　竜一朗 北澤　憩 横須賀　拓 寺門　隼佑 堀江　優貴

大竹　徹 菅原　慶太 平塚　瑛士 岡田　将司 田家　一磨 高田　直也

九頭見　卓弥 大森　辰巳 豊田　大輔 吉成　慶 渡辺　直人 三浦　拓哉

桑原　涼太 鈴木　雄大 平根　潤一 栗原　佑介 大木　祥太 鈴木　雄太

6.1km 7.5km 3.3km 6.8km 4.5km 5.7km
高校男子 高校男子 高校男子 高校男子 高校男子 高校男子

第66回三浜駅伝（高校男子）記録表 開催日: 2011/12/4
1 区 2 区 3 区 4 区 5 区 6 区



順位 チーム名 総合タイム

1 日立製作所 1:45'37" (1) 18.23 (1) 23.08 (1) 10.22 (1) 20.41 (1) 14.49 (2) 18.14
(1) 41.31 (1) 51.53 (1) 1.12.34 (1) 1.27.23 (1) 1.45.37

2 美野里クラブ 1:48'45" (6) 20.04 (2) 24.00 (4) 10.52 (2) 21.18 (2) 14.51 (1) 17.40
(2) 44.04 (2) 54.56 (2) 1.16.14 (2) 1.31.05 (2) 1.48.45

3 白鷗大学 1:56'25" (2) 19.30 (8) 26.04 (9) 11.41 (3) 22.48 (12) 16.47 (6) 19.35
(4) 45.34 (4) 57.15 (3) 1.20.03 (3) 1.36.50 (3) 1.56.25

4 流通経済大学B 1:56'38" (3) 19.47 (10) 26.33 (3) 10.32 (8) 24.26 (5) 15.54 (4) 19.26
(5) 46.20 (3) 56.52 (4) 1.21.18 (4) 1.37.12 (4) 1.56.38

5 常陸走友会 1:57'08" (8) 20.16 (3) 24.14 (26) 13.03 (5) 23.59 (9) 16.07 (5) 19.29
(3) 44.30 (5) 57.33 (5) 1.21.32 (5) 1.37.39 (5) 1.57.08

6 笠松走友会 1:59'10" (14) 21.22 (13) 27.03 (6) 11.33 (7) 24.08 (4) 15.44 (3) 19.20
(12) 48.25 (9) 59.58 (8) 1.24.06 (6) 1.39.50 (6) 1.59.10

7 茨城大学陸上競技部B 1:59'34" (22) 22.18 (15) 27.39 (1) 10.22 (9) 24.34 (3) 14.58 (7) 19.43
(17) 49.57 (13) 1.00.19 (11) 1.24.53 (7) 1.39.51 (7) 1.59.34

8 原子力機構東海 2:00'57" (12) 21.10 (6) 25.51 (12) 12.10 (4) 23.36 (16) 17.23 (12) 20.47
(7) 47.01 (7) 59.11 (6) 1.22.47 (9) 1.40.10 (8) 2.00.57

9 日立水戸 2:01'11" (5) 20.01 (12) 26.43 (12) 12.10 (6) 24.07 (13) 16.59 (15) 21.11
(6) 46.44 (6) 58.54 (7) 1.23.01 (8) 1.40.00 (9) 2.01.11

10 水戸市消防本部 2:01'16" (15) 21.24 (11) 26.42 (7) 11.37 (14) 24.54 (6) 15.57 (11) 20.42
(10) 48.06 (8) 59.43 (9) 1.24.37 (10) 1.40.34 (10) 2.01.16

11 原子力機構大洗B 2:01'30" (4) 19.57 (24) 28.55 (5) 11.07 (13) 24.49 (10) 16.17 (9) 20.25
(14) 48.52 (10) 59.59 (10) 1.24.48 (11) 1.41.05 (11) 2.01.30

12 流通経済大学A 2:02'49" (7) 20.11 (18) 28.09 (10) 11.56 (16) 25.10 (7) 15.58 (17) 21.25
(11) 48.20 (12) 1.00.16 (12) 1.25.26 (12) 1.41.24 (12) 2.02.49

13 高萩陸協Ｂ 2:06'51" (13) 21.16 (17) 27.53 (32) 13.42 (23) 26.08 (8) 16.05 (19) 21.47
(15) 49.09 (16) 1.02.51 (18) 1.28.59 (13) 1.45.04 (13) 2.06.51

14 茨城県庁陸上部 2:08'07" (11) 21.01 (23) 28.49 (29) 13.34 (10) 24.41 (26) 18.56 (13) 21.06
(16) 49.50 (17) 1.03.24 (15) 1.28.05 (16) 1.47.01 (14) 2.08.07

15 那珂湊ジョギングクラブＡ 2:09'15" (16) 21.34 (25) 28.57 (28) 13.33 (12) 24.43 (33) 20.19 (8) 20.09
(18) 50.31 (20) 1.04.04 (17) 1.28.47 (21) 1.49.06 (15) 2.09.15

16 水戸石川走友会A 2:09'26" (9) 20.51 (16) 27.40 (20) 12.58 (20) 25.59 (30) 20.02 (20) 21.56
(13) 48.31 (15) 1.01.29 (14) 1.27.28 (17) 1.47.30 (16) 2.09.26

17 笠間走友会 2:09'32" (20) 22.14 (5) 25.44 (11) 12.06 (28) 26.46 (27) 19.01 (31) 23.41
(9) 47.58 (11) 1.00.04 (13) 1.26.50 (14) 1.45.51 (17) 2.09.32

18 ＫＴＧ駅伝部A 2:09'46" (25) 22.44 (34) 30.56 (16) 12.23 (22) 26.04 (14) 17.14 (9) 20.25
(29) 53.40 (28) 1.06.03 (27) 1.32.07 (22) 1.49.21 (18) 2.09.46

19 郡山地方広域消防組合 2:09'47" (26) 22.52 (21) 28.27 (17) 12.35 (21) 26.02 (11) 16.25 (28) 23.26
(23) 51.19 (19) 1.03.54 (19) 1.29.56 (15) 1.46.21 (19) 2.09.47

20 ひたちなか市役所ＪＣ－A 2:10'24" (23) 22.31 (27) 29.02 (29) 13.34 (17) 25.13 (17) 17.24 (23) 22.40
(25) 51.33 (22) 1.05.07 (20) 1.30.20 (18) 1.47.44 (20) 2.10.24

上段:区間成績　下段:累計成績

土屋　宗徳 大貫　正人 大和田　征宏 軍司　泰 中川　貴弘 久保田　紀行

加藤　純 橋本　善夫 松山　辰徳 渡邉　政弥 蒲生　弘 本田　聖一

トーマス・オースマン 市野塚　昇治 桧山　圭吾 軽部　誠 荘司　節生 大辻　竹仁

山口　泰広 深川　智彦 石崎　均 伊王野　資保 今野　正明 笛木　陸治

笹島　智志 村瀬　栄次 石堀　和雄 髙野　充 細貝　忠二 金寿　政良

浦田　裕士 仙石　英資 柳川　薫 鈴木　恭介 田崎　毅 井坂　あきら

柳澤　晃宏 平沼　茂 打越　秀男 大月　健人 菅野　泰男 入野　浩美

涌井　遼平 矢田　洋 岡本　孔成 松本　和良 三田　悠斗 飯村　孝幸

東島　康太 梅原　拓也 吉田　紘隆 阿部　兼大 小竹　竜馬 仁平　朋広

鬼澤　研二 村上　一平 岩田　利幸 関田　健司 下山　一仁 伊藤　昌弘

赤嶺　けい 和田　祐樹 大森　一樹 澤　　徹 桑名　智 大森　匠

水谷　英司 杉山　伸盛 立山　博之 鶴丸　明久 遠藤　爽 高橋　一彦

沓掛　健一 宝徳　忍 河原　喜幸 大和田　稔 河野　恭彦 小泉　智

斉藤　圭介 福井　準 手倉森　洋人 村田　賢也 高野　和文 秋庭　寛史

植田　武志 黒澤　昭彦 井坂　光利 石川　浩二 渡辺　勝彦 実方　秀

松永　悟 我妻　治 稲田　瑞穂 小林　宏樹 平塚　貢 木戸　孝

松本　良樹 入江　航史 丸山　達也 石橋　優一 橋本　大隆 横堀　隼人

大橋　陽 芝野　達哉 鎌田　大河 中荒井　紘太 柳田　尚皓 松嶋　康平

久保田　和也 大山　研二 比気　龍司 井坂　安博 加藤　竜路 稲垣　陽平

中野　正人 秋山　陽祐 柴田　智史 小川　駿 仲田　祐介 杉山　阿土

6.1km 7.5km 3.3km 6.8km 4.5km 5.7km
男子2部 男子2部 男子2部 男子2部 男子2部 男子2部

第66回三浜駅伝（一般男子2部）記録表 開催日: 2011/12/4
1 区 2 区 3 区 4 区 5 区 6 区



順位 チーム名 総合タイム

21 原子力機構大洗F 2:11'19" (30) 23.37 (30) 30.05 (8) 11.39 (19) 25.51 (15) 17.17 (24) 22.50
(30) 53.42 (25) 1.05.21 (24) 1.31.12 (19) 1.48.29 (21) 2.11.19

22 常陽銀行走友会 2:13'12" (19) 22.07 (26) 28.59 (19) 12.42 (10) 24.41 (31) 20.11 (37) 24.32
(20) 51.06 (18) 1.03.48 (16) 1.28.29 (20) 1.48.40 (22) 2.13.12

23 E　S　D　S　R　C 2:13'17" (21) 22.16 (33) 30.51 (15) 12.16 (26) 26.33 (24) 18.51 (22) 22.30
(28) 53.07 (26) 1.05.23 (25) 1.31.56 (26) 1.50.47 (23) 2.13.17

24 下小川走友会 2:13'48" (10) 20.58 (9) 26.30 (20) 12.58 (40) 30.04 (29) 19.48 (30) 23.30
(8) 47.28 (14) 1.00.26 (22) 1.30.30 (24) 1.50.18 (24) 2.13.48

25 上小川ＪＣ 2:14'20" (39) 25.10 (7) 26.02 (36) 14.03 (15) 25.08 (28) 19.15 (39) 24.42
(22) 51.12 (23) 1.05.15 (21) 1.30.23 (23) 1.49.38 (25) 2.14.20

26 柏ＣＳＣ　Ａ 2:15'41" (34) 24.40 (19) 28.20 (38) 14.18 (33) 27.34 (20) 17.49 (25) 23.00
(27) 53.00 (30) 1.07.18 (31) 1.34.52 (27) 1.52.41 (26) 2.15.41

27 日立建機陸上部 2:16'07" (44) 25.55 (4) 25.34 (20) 12.58 (32) 27.32 (21) 18.38 (43) 25.30
(24) 51.29 (21) 1.04.27 (26) 1.31.59 (25) 1.50.37 (27) 2.16.07

28 岩井陸競Ａ 2:17'32" (31) 23.45 (14) 27.25 (37) 14.07 (18) 25.17 (51) 23.13 (32) 23.45
(21) 51.10 (24) 1.05.17 (23) 1.30.34 (29) 1.53.47 (28) 2.17.32

29 三の丸走友会A 2:18'19" (38) 25.03 (28) 29.38 (27) 13.32 (24) 26.11 (36) 20.27 (29) 23.28
(32) 54.41 (32) 1.08.13 (30) 1.34.24 (30) 1.54.51 (29) 2.18.19

30 な．おき狂走会 2:19'13" (46) 25.57 (35) 31.31 (32) 13.42 (36) 28.17 (22) 18.39 (14) 21.07
(39) 57.28 (38) 1.11.10 (34) 1.39.27 (33) 1.58.06 (30) 2.19.13

31 ランラブ千葉 2:21'28" (18) 21.53 (37) 31.52 (14) 12.13 (31) 27.25 (32) 20.18 (48) 27.47
(31) 53.45 (27) 1.05.58 (28) 1.33.23 (28) 1.53.41 (31) 2.21.28

32 ひたちなか市役所ＪＣ－B 2:21'29" (49) 26.47 (36) 31.42 (20) 12.58 (35) 27.44 (18) 17.31 (40) 24.47
(42) 58.29 (39) 1.11.27 (32) 1.39.11 (32) 1.56.42 (32) 2.21.29

33 染谷R C 2:24'17" (29) 23.32 (42) 32.54 (34) 13.47 (37) 29.01 (34) 20.25 (38) 24.38
(35) 56.26 (35) 1.10.13 (33) 1.39.14 (34) 1.59.39 (33) 2.24.17

34 原子力機構大洗C 2:24'44" (41) 25.29 (40) 32.19 (17) 12.35 (44) 31.13 (25) 18.55 (35) 24.13
(40) 57.48 (36) 1.10.23 (39) 1.41.36 (36) 2.00.31 (34) 2.24.44

35 原子力機構大洗D 2:24'47" (37) 24.57 (39) 32.01 (24) 13.00 (38) 29.43 (40) 21.13 (33) 23.53
(37) 56.58 (34) 1.09.58 (36) 1.39.41 (38) 2.00.54 (35) 2.24.47

36 Ｗｅｅｋｅｎｄ　Ｒｕｎｎｅｒｓ　～土日ＯＢ～ 2:25'17" (35) 24.42 (43) 33.20 (42) 14.53 (41) 30.15 (39) 20.56 (15) 21.11
(41) 58.02 (42) 1.12.55 (41) 1.43.10 (42) 2.04.06 (36) 2.25.17

37 三の丸走友会B 2:26'48" (43) 25.54 (44) 33.56 (39) 14.21 (30) 27.20 (48) 22.10 (27) 23.07
(44) 59.50 (43) 1.14.11 (38) 1.41.31 (41) 2.03.41 (37) 2.26.48

38 ＫＴＧ駅伝部B 2:27'08" (51) 28.37 (38) 31.54 (41) 14.39 (27) 26.35 (42) 21.19 (34) 24.04
(46) 1.00.31 (44) 1.15.10 (40) 1.41.45 (40) 2.03.04 (38) 2.27.08

39 環境保全 2:27'22" (33) 24.13 (41) 32.37 (24) 13.00 (39) 30.00 (37) 20.28 (46) 27.04
(36) 56.50 (33) 1.09.50 (37) 1.39.50 (35) 2.00.18 (39) 2.27.22

40 原子力機構大洗Y 2:27'40" (48) 26.33 (47) 35.47 (43) 14.55 (29) 26.52 (44) 21.30 (21) 22.03
(49) 1.02.20 (47) 1.17.15 (43) 1.44.07 (44) 2.05.37 (40) 2.27.40

上段:区間成績　下段:累計成績

第66回三浜駅伝（一般男子2部）記録表 開催日: 2011/12/4
1 区 2 区 3 区 4 区 5 区 6 区

男子2部 男子2部 男子2部 男子2部 男子2部 男子2部

谷田部　智 戸村　裕一 安部　家重 会沢　将人 石井　英一郎 三村　記男

6.1km 7.5km 3.3km 6.8km 4.5km 5.7km

栗原　正臣 外崎　誠 澤畑　裕之 工藤　琢磨 峰田　聡朗 古橋　賢治

大友　誠 西原　隆之 松浦　健郎 菊池　宏之 松浦　安美 柏　一夫

関　耕平 林　長宏 相澤　康介 岩佐　忠敏 平　勝良 菊池　光

小松崎　崇 門馬　昌太郎 加藤　輝夫 畠山　光弘 大森　浩司 芳賀　哲也

薄井　泰司 黒澤　雄市 荻沼　一則 二川　真次 黒澤　克明 小島　光則

安島　俊樹 木代　将之 浦山　忠士 水口　竜太 長倉　雅仁 池畑　亮介

平井　猛 豊島　克也 小野里　淳 中村　哲 樽見　英宏 豊島　孝宏

高嶋　秀樹 小室　忠雄 金子　哲也 半田　卓也 黒羽　隆也 西村　正弘

川元　正明 高津戸　裕司 山野　秀将 関口　信幸 大内　弘 梅田　良太

北川　貴亮 鈴木　慶太郎 斉藤　伸弥 市野　大樹 沼尻　宏司 稲葉　光

重松　徹郎 薗部　英明 鈴木　敏郎 小舩　健 川崎　剛志 坂本　圭司

大木　康成 田中　貴浩 大谷　幸一 北村　芳郎 菊池　建哉 佐藤　誠

宇野　翔太 竹野　祐司 鈴木　翔平 古川　竜一 薩田　将年 中嶋　亮太

宮﨑　貴也 鯉沼　健二 都井　恭 石井　秀義 樫内　茂信 佐藤　純

山田　一美 小林　成光 佐々木　章 杉山　拓也 上原　正夫 菱倉　仁

廣内　慎一 橋本　建一 服部　謙一 根本　裕啓 相原　広志 横須賀　瑛児

川西　貞次 梅津　崇史 川﨑　弘 波田　辰己 鴇澤　省一 染井　良男

佐藤　茂 若井　隆純 井上　孝行 中野　朋之 住谷　佳信 染谷　博之

篠崎　敏志 川原井　司 小林　宏宣 石川　弘樹 武石　章 萩原　篤



順位 チーム名 総合タイム

41 大洗。土びんランナーズ 2:27'52" (40) 25.28 (32) 30.24 (53) 20.38 (34) 27.40 (19) 17.33 (45) 26.09
(33) 55.52 (45) 1.16.30 (44) 1.44.10 (39) 2.01.43 (41) 2.27.52

42 水戸石川走友会B 2:28'28" (42) 25.48 (31) 30.06 (50) 16.57 (42) 30.26 (38) 20.55 (36) 24.16
(34) 55.54 (41) 1.12.51 (42) 1.43.17 (43) 2.04.12 (42) 2.28.28

43 克仁会ＡＣ 2:28'53" (24) 22.40 (20) 28.23 (48) 16.51 (25) 26.12 (47) 22.00 (51) 32.47
(19) 51.03 (31) 1.07.54 (29) 1.34.06 (31) 1.56.06 (43) 2.28.53

44 チーム湊 2:31'00" (27) 23.18 (22) 28.42 (44) 15.06 (45) 32.29 (41) 21.16 (49) 30.09
(26) 52.00 (29) 1.07.06 (35) 1.39.35 (37) 2.00.51 (44) 2.31.00

45 那珂湊ジョギングクラブＢ 2:31'14" (17) 21.46 (46) 35.16 (35) 13.48 (52) 38.33 (23) 18.46 (26) 23.05
(38) 57.02 (37) 1.10.50 (47) 1.49.23 (45) 2.08.09 (45) 2.31.14

46 東大島ジョギング同好会 2:34'04" (28) 23.22 (49) 36.52 (51) 17.48 (46) 32.49 (45) 21.32 (18) 21.41
(45) 1.00.14 (48) 1.18.02 (48) 1.50.51 (47) 2.12.23 (46) 2.34.04

47 ぬくもり走 2:36'23" (53) 31.04 (29) 29.58 (47) 16.10 (43) 30.44 (49) 22.58 (42) 25.29
(47) 1.01.02 (46) 1.17.12 (46) 1.47.56 (46) 2.10.54 (47) 2.36.23

48 柏ＣＳＣ　Ｂ 2:40'17" (50) 28.04 (48) 36.01 (45) 15.45 (47) 33.08 (43) 21.21 (44) 25.58
(50) 1.04.05 (49) 1.19.50 (49) 1.52.58 (48) 2.14.19 (48) 2.40.17

49 桜川中ＯＢ 2:43'52" (32) 24.12 (50) 37.13 (52) 19.38 (51) 34.21 (50) 23.08 (41) 25.20
(48) 1.01.25 (50) 1.21.03 (50) 1.55.24 (50) 2.18.32 (49) 2.43.52

50 株式会社茨城ポートオーソリティ 2:48'57" (47) 26.32 (52) 40.47 (48) 16.51 (49) 33.30 (35) 20.26 (50) 30.51
(51) 1.07.19 (52) 1.24.10 (51) 1.57.40 (49) 2.18.06 (50) 2.48.57

51 岩井陸競Ｂ 2:52'48" (45) 25.56 (53) 42.06 (46) 15.56 (53) 39.42 (46) 21.36 (47) 27.32
(52) 1.08.02 (51) 1.23.58 (53) 2.03.40 (52) 2.25.16 (51) 2.52.48

52 ひたちなか市役所ＪＣ－C 2:55'23" (52) 30.24 (51) 40.19 (40) 14.22 (48) 33.22 (52) 23.18 (52) 33.38
(53) 1.10.43 (53) 1.25.05 (52) 1.58.27 (51) 2.21.45 (52) 2.55.23

笠間体協陸上部 途中棄権 (36) 24.47 (45) 34.05 (31) 13.35 (50) 33.31
(43) 58.52 (40) 1.12.27 (45) 1.45.58

上段:区間成績　下段:累計成績

順位 チーム名 総合タイム

1 美野里クラブ 1:18'26" (2) 25.06 (1) 20.16 (1) 13.51 (1) 7.42 (1) 11.31
(1) 45.22 (1) 59.13 (1) 1.06.55 (1) 1.18.26

2 水戸石川走友会 1:26'10" (1) 23.59 (2) 21.30 (5) 18.02 (5) 9.02 (4) 13.37
(2) 45.29 (2) 1.03.31 (2) 1.12.33 (2) 1.26.10

3 ♡常磐なでしこＡチーム♡ 1:28'01" (5) 28.07 (4) 23.12 (2) 15.53 (3) 8.31 (2) 12.18
(4) 51.19 (4) 1.07.12 (4) 1.15.43 (3) 1.28.01

4 ゆっくらＳＱ 1:28'24" (4) 27.21 (3) 22.40 (3) 16.45 (4) 8.51 (3) 12.47
(3) 50.01 (3) 1.06.46 (3) 1.15.37 (4) 1.28.24

5 克仁会三反田クラブ 1:33'09" (3) 26.52 (5) 24.47 (4) 17.39 (2) 7.57 (5) 15.54
(5) 51.39 (5) 1.09.18 (5) 1.17.15 (5) 1.33.09

6 ♡常磐なでしこＢチーム♡ 1:46'49" (6) 32.10 (6) 27.45 (6) 20.05 (6) 10.10 (6) 16.39
(6) 59.55 (6) 1.20.00 (6) 1.30.10 (6) 1.46.49

上段:区間成績　下段:累計成績

6.1km 7.5km 3.3km 6.8km 4.5km 5.7km

第66回三浜駅伝（一般男子2部）記録表 開催日: 2011/12/4
1 区 2 区 3 区 4 区 5 区 6 区

男子2部 男子2部 男子2部 男子2部 男子2部 男子2部

田口　広美 赤津　彩香 吉村　美鈴 田口　夕子 小松崎　朋実

関　美華 須田　静香 菊池　由香 後藤　尚代 関　博美

岡田　昌子 中島　理佳 濱崎　和加子 樋口　純子 江戸　綾乃

榊原　一美 斉藤　敦美 秋山　愛 横須賀　ひろな 播田実　千春

柴田　直子 大和田　由美子 飯島　康子 中村　由紀子 木内　紀子

女子 女子 女子 女子 女子
6.2km 5.1km 3.7km 1.9km 3.1km

平山　珠代 松延　香保里 嶋田　恵子 手賀　ふみ子 加藤　真由美

第66回三浜駅伝（一般女子）記録表 開催日: 2011/12/4
1 区 2 区 3 区 4 区 5 区

田村　忠夫 柴沼　修一 森　　哲 佐久間　良和 藤枝　利則 藤井　輝夫

中川　泰行 武石　泰文 住谷　洋平 浅畑　健 大竹　将人 渡辺　努

青木　美広 野沢　重夫 染谷　保 草間　哲夫 小堤　進 若月　康雄

佐藤　啓司 宮﨑　隆 平野　直之 大嶋　浩二 熊田　知明 渡辺　洋

高久　昌明 吉原　卓 影山　朋徳 酒井　崇 清水　和宏 伊藤　勝

池田　健 中山　忠雄 金川　孝雄 及川　良一 岡村　英輔 村上　学

永井　洋一 佐藤　学 小久保　典明 廣嶋　秀明 染谷　源一 坂入　教男

大山　克浩 清水　真央 清水　雄一 谷村　清彦 大山　清文 清水　康平

西内　禎祐 金田　康 長谷川　泰俊 海野　典夫 久保木　猛 樋口　正

大竹　等 米川　武 鯨井　孝信 松本　昌夫 疋田　稔 川又　博行

馬目　純昭 岡田　恒夫 磯﨑　宗行 瀧原　純 田原　秀和 海老原　勇一

鯉渕　勉 近藤　稔 中川　美瑛 菅野　繁孝 永田　清 長山　章三

植田　敏行 田山　徹哉 川又　城成 横須賀　匠 福田　東一郎 二川　康光



日立製作所
総合優勝（高校男子・一般男子１部・一般男子２部の総合成績）



第６６回三浜駅伝競走大会区間賞受賞者一覧
中学男子 1 区 4.1km 12:52 峰山中 檜山　俊介

2 区 2.1km 6:44 水戸第四中A 神戸　巧
3 区 2.0km 5:55 峰山中 安蔵　涼太郎
4 区 3.1km 10:08 常澄中 木村　竜也
5 区 3.7km 12:13 水戸第四中A 蔭平　大智
6 区 1.9km 5:55 峰山中 石川　直樹
7 区 3.1km 9:32 笠間中Ａ 鈴木　駿太

中学女子 1 区 2.1km 9:08 笠間中Ａ 仁平　芽生
2 区 2.8km 9:38 大洗第一中 二川　渚
3 区 2.8km 10:37 峰山中女子バスケットボール部A 小田部　陽奈
4 区 2.6km 9:46 常澄中 柏　彩香
5 区 3.1km 10:58 常澄中 岩井　愛実

高校男子 1 区 6.1km 18:49 水戸工業高等学校Ａ 桑原　涼太
2 区 7.5km 23:41 水戸工業高等学校Ａ 鈴木　雄大
3 区 3.3km 10:07 日立工業高等学校 豊田　大輔
4 区 6.8km 21:34 水戸工業高等学校Ａ 栗原　佑介
5 区 4.5km 14:34 水戸工業高等学校Ａ 大木　祥太
6 区 5.7km 18:14 水戸工業高等学校Ａ 鈴木　雄太

高校女子 1 区 6.2km 23:56 常総学院高等学校 貫井　亜沙菜
2 区 5.1km 19:31 常総学院高等学校 泉　広美
3 区 3.7km 14:19 水戸第一高等学校 法師人　郁月
4 区 1.9km 7:36 常総学院高等学校 塚原　千晶
5 区 3.1km 11:52 水戸第一高等学校 藤岡　よし乃

一般男子の部　１部 1 区 6.1km 18:24 石巻ＲＣ 大橋　真弥
2 区 7.5km 23:30 那須塩原市陸上競技協会 伊藤　達志
3 区 3.3km 10:25 我流ＡＣ 大串　純一
4 区 6.8km 21:29 茨城大学陸上競技部 加藤　俊介
5 区 4.5km 15:04 茨城大学陸上競技部 小向　瑞樹
5 区 4.5km 15:04 那須塩原市陸上競技協会 高久　亮
6 区 5.7km 17:03 我流ＡＣ 雲類鷲　慶太

一般男子の部　２部 1 区 6.1km 18:23 日立製作所 中野　正人
2 区 7.5km 23:08 日立製作所 秋山　陽祐
3 区 3.3km 10:22 日立製作所 柴田　智史
4 区 6.8km 20:41 日立製作所 小川　駿
5 区 4.5km 14:49 日立製作所 仲田　祐介
6 区 5.7km 17:40 美野里クラブ 稲垣　陽平

一般女子 1 区 6.2km 23:59 水戸石川走友会 柴田　直子
2 区 5.1km 20:16 美野里クラブ 松延　香保里
3 区 3.7km 13:51 美野里クラブ 嶋田　恵子
4 区 1.9km 7:42 美野里クラブ 手賀　ふみ子
5 区 3.1km 11:31 美野里クラブ 加藤　真由美


	成績一覧（Ｐ.１）
	 中学男子（Ｐ.２～３）
	中学女子（Ｐ.４～５）
	高校・一般（Ｐ.６～９）
	区間賞（Ｐ.10）

